
 

  

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  53/2015 

                                 z dnia 31 lipca 2015 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za II kwartał  2015 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za II  kwartał 

2015 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          10.534.637,50                           5.446.100,74 

dochody bieżące                                    10.056.890,50                            5.298.078,64 

dochody majątkowe                                   477.747,00                               148.022,10  

WYDATKI                                           10.321.990,50                            5.179.838,26  

 wydatki bieżące                                      9.818.967,50                            5.162.838,26    

wydatki majątkowe                                    503.023,00                                 17.000,00  

DEDICYT/NADWYŻKA                        212.647,00                               266.262,48 

PRZYCHODY  w tym:                            152.550,00                                 42.351,66 

kredyty i pożyczki                                      152.550,00                                          0,00 

wolne środki                                                           0                                     42.351,66 

      

ROZCHODY                                             365.197,00                               136.195,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           365.197,00                                136.195,00   

 

w tym na realizację projektów z  

udziałem środków unijnych                        130.495,00                                130.495,00            

 

Gmina w okresie II kwartałów 2015  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


